
Settore 3        Servizio  -"Attività produttive - Cultura - Turismo - Sport"

Determina n.  509 del 8/07/2013

OGGETTO:  Affidamento  gestione  impianto  natatorio  di  Fontecorrenti  . 
Manifestazione di interesse - Avviso

IL RESPONSABILE

Vista la delibera di Consiglio n. 58 del 28/06/2013  che qui si richiama come parte integrante e 
sostanziale  della  presente  con  la  quale  si  esponevano  gli  indirizzi  per  la  procedura  volta  ad 
individuare  soggetti  interessati  alla  gestione  in  concessione  dell'impianto  natatorio  di 
Fontecorrenti;

Ritenuto opportuno esperire una manifestazione di interesse e  di  procedere alla pubblicazione 
dell'avviso  e della relativa istanza sul sito istituzionale dell'ente per un periodo di giorni 15 dalla  
data odierna; 

DETERMINA

1. Di  pubblicare  l'allegato  avviso  pubblico  di  manifestazione  di  interesse  alla  gestione  in 
regime di concessione ai sensi dell'art. 30 del D.Lgs. 163/2006 dell'impianto natatorio sito in 
Volterra Loc. Fontecorrenti;

2. Di trasmettere la presente all'ufficio gare e all'ufficio CED per la predisposizione degli atti 
necessari  ed in particolare la pubblicazione dell'avviso sul sito del  Comune e all'ufficio 
stampa dell'Ente per la sua divulgazione.

Il Responsabile del Settore
Dott. Nicola Raspollini

                   Palazzo Pretorio (3° piano), Piazza dei Priori - Volterra          Tel 0588/86050 0353        Fax 0588/85341
      Responsabile del Servizio Dott. Nicola Raspollini            Email    n.raspollini@comune.volterra.pi.it


	Settore 3  	      Servizio  -"Attività produttive - Cultura - Turismo - Sport"

